
計 小計 合計 總計 計 小計 合計 總計 計 小計 合計 總計 計 小計 合計

汽車 40 12 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12

機車 416 258 219 9 28 0 0 0 0 0 0 2 1 40 259

汽車 27 12 8 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12

機車 314 242 169 14 46 0 0 0 0 0 1 0 0 61 230

汽車 49 11 5 1 3 0 0 0 0 1 0 0 1 6 11

機車 464 251 212 8 45 0 0 1 0 0 0 2 0 56 268

汽車 27 9 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8

機車 428 282 208 7 67 0 0 1 0 0 1 0 1 77 285

汽車 45 14 6 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4 10

機車 675 307 223 10 36 0 0 0 0 0 0 1 1 48 271

汽車 49 12 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 12

機車 473 252 193 4 52 0 0 0 0 0 1 0 0 57 250

汽車 34 11 4 3 6 0 0 0 1 0 0 0 1 11 15

機車 565 260 228 14 41 0 0 2 1 0 0 4 0 62 290

汽車 42 7 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5

機車 416 221 141 4 50 0 0 2 0 0 0 0 2 58 199

汽車 47 7 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 1 5 7

機車 591 270 204 8 35 0 0 1 0 0 0 3 2 49 253

汽車 32 6 7 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 9

機車 452 258 224 7 47 0 0 1 0 0 1 0 2 58 282

汽車 215 55 25 6 17 0 0 0 1 1 0 0 5 30 55

機車 2711 1346 1086 49 185 0 0 4 1 0 0 12 4 255 1341

汽車 177 46 29 5 12 0 0 0 0 0 0 0 0 17 46

機車 2083 1255 935 36 262 0 0 4 0 0 4 0 5 311 1246

總計

有牌
2926

5186

1401

2702

1111

2075 2688
無牌

2260 1301 964

437 437 551541 541

206

551
無牌

484 264 231

5月

有牌
638

1122 1122

277

1052

無牌
522 264 202

4月

有牌
599

1057

271

499

232

375 509
無牌

458 228 143

3月

有牌
720

1242

2299

321

585

1084

229

404

832

513524

1077

227

431

806

543

1085

無牌
341 254 177

2月

有牌
513

968

262

553

217

428 572
無牌

455 291 211

1月

有牌
456

797

1765

270

臺北市政府環境保護局 114年 廢棄車輛處理月報

月份 牌照 車種
查（通）報數 張貼通知數

處理數

拖吊數 主張
權益

移時
無車

顏色
不符

廠牌
不符

地點
不符

車號
不符

車種
不符

尚有
號牌

已無
號牌

其他 小計
處理數


