臺北市政府環境保護局 114年 廢棄車輛處理月報

室北巾以桁環境休護局 114年 廢業单輛處理月報																													
月份		牌照 車		查(通)報數				張貼通知數				處理數																	
	牌		車種									拖吊數													其他	小計	處理數		
				計	小計	合計	總計	計	小計	合計	總計	計	小計	合計	總計	權益	無車	不符		不符る	个 符	不符	號牌	號牌			計	小計	合計
1月	有	有牌	汽車	40			,	12				8				0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	4	12		
	, ,		機車	416	456			258	270		524	219	227			9	28	0	0	0	0	0	0	2	1	40	259	1	
	無	坤	汽車	27				12		524		8				2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	4	12		
	ZIIX		機車	314	341	797		242	254			169	177	404		14	46	0	0	0	0	0	1	0	0	61	230	513	
2月	有	坤	汽車	49	9			11				5				1	3	0	0	0	0	1	0	0	1	6	11		
	7		機車	464	513			251	262			212	217			8	45	0	0	1	0	0	0	2	0	56	268		
	無	Ligh _	汽車	27				9				3				2	3	0	0	0	0	0	0	0	0	5	8		
	жл		機車	428	455	968	1765	282	291	553	1077	208	211	428	832	7	67	0	0	1	0	0	1	0	1	77	285	572	1085
3月	有制	5 L(B)	汽車	45	45	0		14				6				1	1	0	0	0	0	0	0	0	2	4	10		
			機車	675	720			307	321			223	229	229		10	36	0	0	0	0	0	0	1	1	48	271		
	無	F LEB	汽車	49				12				9				0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	3	12		
	m		機車	473	522	1242		252	264	585		193	202	431		4	52	0	0	0	0	0	1	0	0	57	250	543	
	右	有牌 汽	汽車	34		599		11				4	232			3	6	0	0	0	1	0	0	0	1	11	15		
4月	А		機車	565	599			260	271			228				14	41	0	0	2	1	0	0	4	0	62	290		
	##	[牌-	汽車	42				7			2	2				1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	3	5		
	////		機車	416	458	1057	2299	221	228	499	1084	141	143	375	806	4	50	0	0	2	0	0	0	0	2	58	199	509	1052
	右	牌-	汽車	47				7				2				1	3	0	0	0	0	0	0	0	1	5	7		
5月	А		機車	591	638			270	277			204	206			8	35	0	0	1	0	0	0	3	2	49	253		
	##	[牌-	汽車	32				6				7				0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2	9		
	////		機車	452 48	484	1122	1122	258	264	541	541	224	231	437	437	7	47	0	0	1	0	0	1	0	2	58	282	551	551
總計	=	牌	汽車	215				55				25				6	17	0	0	0	1	1	0	0	5	30	55		
			機車	2711	2926			1346	1401			1086	1111			49	185	0	0	4	1	0	0	12	4	255	1341		
		:牌-	汽車	177				46				29				5	12	0	0	0	0	0	0	0	0	17	46		
	, #()		機車	2083	2260		5186	1255	1301		2702	935	964		2075	36	262	0	0	4	0	0	4	0	5	311	1246		2688